Accusatio nomen accusatoris debet conti-
nere, & quare, 1. tom. folio 146. nume-
ro 6. & 7.

Accusatio per procuratorem proponi nō
potest, & quando possit, 1. tom. fol. 147.
numer. 9. 10. 11. & 12. alias processus est
nullus.

Ff

Accu-

INDEX.

- Accusatio à quibus personis per procuratorem interponitur petitia iudicis licentia**, lib. n. 13.
Accusatio quid continere debeat, 1. to. fo. 147. & n. 18. ad n. 22.
Accusationis pendentia accusatum infirmat, & restitutionem retardat, 1. to. fol. 42. n. 8.
Accusationis libellus quibus modis concipi possit, 1. to. fo. 121. n. 32.
Accusator debet esse legitimus, & quis sit, 1. to. fo. 120. n. 9.
Accusator potest agere ciuiliter, vel criminaliter, & quid ciuiliter agendo consequatur, 1. to. fol. 121. n. 29. 30. & 31.
Accusator si dicat comilium suisse delictum, tali mense, & anno, non probetur, reus absolvitur, 1. to. fo. 147. n. 20.
Accusator ap tenetate le subscrivere ad paginam talionis, 1. to. fo. 148. & n. 52.
Accusator cur non debet simpliciter dici comitissile delictum ad sui desensionem sed premitendo negatione, 1. to. f. 150. n. 8. & an ex tali confessione pena ordinaria puniatur, n. 83.
Accusator calumniosus vide, calumnio, sus'accusator.
Accusatori libelli conclusio, 1. to. fo. 156. num. 2.
Actio adeo necessaria est, ut sine ea nemo experiri posset, & à iudicio, officio iudicis repellitur, sine actione agens, 3. to. fo. 156. col. 1. n. 5. & 6.
Actio in libello apte componi debet, narrando factum ex quo actio resultat, liceat non men actionis non exprimitur, ibi. n. 7. & 8.
Actio habet plures significaciones, fol. 56. n. 10. to. 3.
Actio significat ius persequendi in iudicio, quod debetur, 3. to. fo. 56. n. 11.
Actio aut nativa, aut dativa est, & quae nativa que ve dativa sit, ibi. n. 12.
Actio aut directa, aut utilis est, & quae directa, quae ve utilis sit, & in quo differant, ibi. fo. 16. & n. 16.
Actio aut realis, aut personalis est, ciuilis, aut pratoria, praetorialis, vel non, rei, pecuniae, rei, & patre simul, persecutoria in simpli dupla, tripla, vel quadruplicata, bona fidei, iustitia iuris, arbitrarum, vel non pri uilegiata, & quae sit earum differentia, & distinctio, 3. to. fo. 56. col. 2. n. 20. & fo. 17 col. 2. & n. 1. vsque ad n. 15.
Actio personalis vnde nomen sumpsit, vis & effectus cuius sit, 3. to. fol. 77. colum. 2. num. 1. vsque ad num. 7.
Actio personalis concludit ad dandis, qua actione proprietas non petitur, nisi a fure petatur, 3. to. fo. 58. n. 9. 10. & 11.
Actio personalis vnde debet dati, ibi. n. 7.
Actio personalis pratoria penae persecutoria diuiditur, 3. to. fo. 28. & n. 1.
Actio personalis quo tempore prescribatur, 1. to. fol. 101. col. 1. n. 14.
Actio realis quae dicatur, & vnde, 3. to. fol. 60. col. 1. n. 12. & 3. & quae requirantur, vt competat an. 14.
Actio confessoria, & negotioria reales sunt & pro seruitutibus competit, 3. to. fol. 62. col. 2. n. 1. & n. 19.
Actio confessoria, & negotioria cui aduersus quem, ad quid, & pro quibus competat, 3. to. fo. 62. col. 2. n. 20. 21. & 22.
Actio confessoria vt competit, quid actor dicere debet, ibi. num. 23. & 24. & 29. cum sequent.
Actio confessoria qui agere possint, ibi. n. 25. 26. 27. & 28.
Actio confessoria pro seruitute constituta non pro consituenda competit, ibi. n. 31.
Actio negotioria, vt competit quae requiratur, ibi. n. 37.
Actio negotioria cui competit, 3. to. fo. 62. n. 37. in qua actione licet aduersarius sit quae si possessione seruitus non liberatur ab onere probandi, 21. 38.
Actio mixta quae sit, & in quibus differt a realibus, & personalibus actionibus, & in ea veteri, actor, & reus est, 3. to. fo. 62. nu. 12. & 13.
Actio familie erescundae, vnde dicatur & descendat, 3. tom. fol. 64. colum. 2. nu. 1. 2. & 4.
Actio familie erescundae est bona fidei, & in ea veniat, ibi. à n. 7. vñq. ad n. 9.
Actio familia eresc. cur mixtadatur, & cui competit, ibi. n. 10. & 11.
Actio familie erescundae si intentetur modo iudex singula testeneatur adiudicare, 3. fol. 64. col. 11.
Actio familia erescundae, vt competit, quae requirantur, ibi. à n. 16.
Actio familie erescundae directa de iure ciuii, utilis de prætorio datur, ibi. nu. 12. & 13.
Actio communis diuidundo est mixta, & bona fidei, directa aut utilis, ad quid competit, & cui, & in quo differat ab actione familie erescundae, 3. to. fol. 65. col. 2. n. 1. vsque ad n. 10.
Actio finium regundorum cui, & contra quem competit